证券代码: 871373

证券简称: 威麦云健

主办券商: 渤海证券

广州威麦云健网络科技股份有限公司 关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截至 2018 年 6 月 30 日,根据广州威麦云健网络科技股份有限公司(以下简称"公司"或"威麦云健")未经审计的财务报表,威麦云健母公司的未分配利润为-6,387,415.70元,经合并后的未分配利润为-29,292,026.20元,公司实收股本总额 53,000,000.00元,合并后的未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一。根据公司法和公司章程的规定,公司召开第一届董事会第十四次会议审议通过《关于未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一的议案》,并提请公司 2018 年第三次临时股东大会审议。

二、业绩亏损的原因

公司自2017年以来,ODM业务的主要客户VANS与公司终止合作, 另一主要客户SUPRA 因自身经营安排对公司的订单也有所减少,导致 公司ODM业务的收入持续下降,严重影响公司经营业绩。而自主品牌 业务的市场培育和开拓,需要投入大量的开发和推广费用,尽管该业 务的收入规模呈上升趋势,但短期内自主品牌业务的收入和利润难以抵消因 ODM 业务减少造成的业绩下降所带来的影响。由此导致截至2018年6月30日,公司合并后的未分配利润累计达到-29,292,026.20元,超过实收股本总额的三分之一。

公司董事会和管理层已认识到传统 ODM 业务的经营困难,及时调整了公司的业务结构和组织框架,于 2018 年 8 月出售了子公司广州广弘的 100%股权,同时,2018 年下半年,公司将进一步开拓市场,加强生产管理,提高产能效率,严控各项成本开支,提升公司的盈利水平。

三、备查文件目录

《广州威麦云健网络科技股份有限公司第一届董事会第十四次会议决议》

广州威麦云健网络科技股份有限公司董事会 2018 年 8 月 30 日